
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円23,304,000最低制限価格（税抜）

４２９１０００６１５

27,900,000

平成２９年度 生活基盤施設耐震化事業

市道桜木本郷線配水管布設替工事（第４工区）

入札不調につき
随意契約

28,000,000

27,800,000

27,500,000

2

3

0000607932

5

6

4

㈱掛川水道設備             

0000109649

27,650,000

29,130,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０６１５号

0000600304

決定

㈲大城配管               

28,200,000

協和水道㈱               

0000102423

0000100099

0000101850

協和水道㈱                              

工事

予定価格（税抜）

㈱トダックス              

㈱浅岡工業               

設計金額（税抜） 29,130,000 円

㈲諸星配管               

掛川市上垂木２５５５番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


